
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Femmine
Finale
Serie 1

1 4 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.59 1'12.13 2'20.72
2 5 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'08.13 1'14.54 2'22.67
3 3 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'12.93 1'14.72 2'27.65
4 2 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'13.25 1'15.31 2'28.56
5 6 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.60 1'18.81 2'33.41
6 7 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 1'14.50 1'20.04 2'34.54
7 1 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 1'14.93 1'21.48 2'36.41
8 8 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.56 1'22.89 2'43.45
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Serie 2
1 6 PEZZI Paola 1998 ITA Sportiva Sturla 1'16.14 1'21.34 2'37.48
2 5 MURATORE Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'18.09 1'22.39 2'40.48
3 3 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'20.01 1'20.68 2'40.69
4 2 D'URBANO Valeria 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'19.65 1'23.83 2'43.48
5 4 VISIOLI Camilla 1999 ITA Andrea Doria 1'18.71 1'26.22 2'44.93
6 1 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'22.98 1'24.60 2'47.58
7 7 ANDREONI Laura 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 1'19.58 1'28.59 2'48.17
8 8 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 1'23.39 1'27.46 2'50.85
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Serie 3
1 5 TUCCI Ilaria 1999 ITA Andrea Doria 1'22.21 1'23.97 2'46.18
2 4 RICCI Camilla 1999 ITA Andrea Doria 1'23.47 1'24.17 2'47.64
3 3 ZITO Federica 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'22.38 1'26.08 2'48.46
4 2 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 1'22.74 1'28.35 2'51.09
5 1 CASSESE Sofia 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'24.34 1'28.00 2'52.34
6 6 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'22.36 1'30.13 2'52.49
7 7 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'25.20 1'28.49 2'53.69
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo
1 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.59 1'12.13 2'20.72
2 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'08.13 1'14.54 2'22.67
3 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'12.93 1'14.72 2'27.65
4 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'13.25 1'15.31 2'28.56
5 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.60 1'18.81 2'33.41
6 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 1'14.50 1'20.04 2'34.54
7 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 1'14.93 1'21.48 2'36.41
8 PEZZI Paola 1998 ITA Sportiva Sturla 1'16.14 1'21.34 2'37.48
9 MURATORE Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'18.09 1'22.39 2'40.48

10 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'20.01 1'20.68 2'40.69
11 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.56 1'22.89 2'43.45
12 D'URBANO Valeria 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'19.65 1'23.83 2'43.48
13 VISIOLI Camilla 1999 ITA Andrea Doria 1'18.71 1'26.22 2'44.93
14 TUCCI Ilaria 1999 ITA Andrea Doria 1'22.21 1'23.97 2'46.18
15 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'22.98 1'24.60 2'47.58
16 RICCI Camilla 1999 ITA Andrea Doria 1'23.47 1'24.17 2'47.64
17 ANDREONI Laura 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 1'19.58 1'28.59 2'48.17
18 ZITO Federica 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'22.38 1'26.08 2'48.46
19 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 1'23.39 1'27.46 2'50.85
20 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 1'22.74 1'28.35 2'51.09
21 CASSESE Sofia 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'24.34 1'28.00 2'52.34
22 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'22.36 1'30.13 2'52.49
23 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'25.20 1'28.49 2'53.69
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